Guayaquil, 27 de Septiembre del 2.000

Señor

FERNANDO XAVIER GANDARA VITERI

Ciudad.-

REF:51.734-M-00

REEM: 54.523-M-00

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía denominada COMPAÑIA INMOBILIARIA DOS MIL S.A. (INMILSA) en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO años; en reemplazo del señor Roberto Pauta Loja, cuyo nombramiento se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 18 de Agosto del año 2.000.

De conformidad con lo establecido en el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social de la compañía, le corresponde entre otras atribuciones, la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada ante el Notaria Décima del Cantón Guayaquil, Ab. María Pía Yannuzzelli de Velázquez, el 28 de Junio del año 2.000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 7 de Agosto del año 2.000.-

Atentamente

MARCO FRANCISCO GANDARA VITERI

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía denominada COMPAÑIA INMOBILIARIA DOS MIL S.A. (INMILSA) y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.- Declaro además que mi número de cédula es 091135594-9 y que soy de nacionalidad ecuatoriana.- Guayaquil, 27 de Septiembre del año 2.000.-

FERNANDO XAVIER GANDARA VITERI

cha queda inscrito este Mombramiento de GERENTE GENERAL de COMPAÑIA INMO BILLIARIA DOS MIL S. A. (INMILSA), a favor de PERNANDO XAVIER GANDARA VITERI, a foja 66.979, Múmero 18.901 del Registro Mercantil y enotado bajo el número 23.887 del Repertorio. 2. Se tamó nota de este Nembramiento a foja 54.523 del Registro Mercantil del 2.000, al mergen de la inscripción respectiva. Se archivan los Comprobentes de pago per los impuestos respectivos. Gusyaquil, cinco de Octubre del dos mil.



Ora. Katia Murrieta Wong

egistradora Mercantil Interina

del Cantón Guayanull

NOTA: Este Registro relemente daj fe de la la veracidad de las datos relativos a la inscripción y/o janotación de esta dacumento.